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Lamb Weston Sweet Potato Fries 6x13mm 4x2.5Kg (Skin Off)
Short Product Name:
Sweet potato fries

Coated, Pre-fried, Quick-frozen, Medium cut sweet potato fries

Traded Unit GTIN: 8711571006095   Internal GTIN: 8711571006088   Supplier : Lamb Weston Meijer   Suppliers Product Code : LWF20 (132006)

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

623kJ

149kcal
6.3g 0.6g 6.9g 0.4g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 623kJ 149kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 623kJ 

149kCal

Carbohydrates 22g

of which sugars 6.9g

Fat 6.3g

of which saturates 0.6g

Fibre 1.7g

Protein 1.3g

Salt 0.4g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Sweet potatoes (80%), Coating (10%), [Modified potato starch, Rice flour, Corn starch, Dextrin, Salt,

Raising agents (E450i, E500ii), Spice extract (Paprika, Curcumin), Thickener (E415)], Vegetable oil (In varying portion: Sunflower, Canola), Sugar.

Supplier's Product Code : LWF20 (132006)

Product Added : 29 April 2025

Last Updated by Supplier : 29 April 2025

erudus id : 5d7918417f644cc7bc5858fe44cfb409

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten

Gluten < 20ppm
Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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